CAP. XCIX. Lin. 2. ταξιαρχῶν *F.* Utrumque bene: istud a sing. ὁ ταξιαρχης, hoc ab ὁ ταξιαρχος. Mox in *Pb.* imperiter scribitur ἀναγκαζόμενος περὶ Ἀρι-
μοίνις Ἀριμοίνις τῆς etc. titulo ex ora libri in contextum inlato. l. 3. θῶμα *Arch. Ask.* — et *F.* quos se-
cutus sum. Vulgo θῶμα edd. l. 6. λύματος *Arch.*
Vind. Suid. in voce, et Edit. *Genev.* [F. *Paris.*] λύμ-
ατος olim. — quod *Gron.* etiam tenuit. l. 7. ἑνωκ
οι ἀναγκαινις) Sic *Vind.* eleganter. — Abest aliis pro-
nomien οι, quod recepi cum *Schaef.* Tum ἀνάγκης *F.*
praeter Nostri morem. l. 9. i.e. Ἀλκαρντοῦ) Omittunt
praepositionem *Med. Pass. Ask.* — et *F.* Tenuit, ta-
men eam *Gron.* cum aliis. In urbis nomine nil hic
mutant libri: sed paulo inferius Ἀλκαρντοῖς, scribit *F.*
et sub finem cap. Ἀλκαρντοῖς idem, ubi Ἀλκαρντοῖς

IN HERODOTI LIB. VII. 121

Arch. Wind. et Ἀλαμπρατῆς; Edd. l. 10. Κών.) Κόνω
F. nec male. l. 11. Νισυρίων) Νισυρίων Pb. l. 13. εὐδο-
κεῖτάται ora Steph. *Arch. Wind. Brit.* — F. Pa. P.c.
quod recepi cum Schaeff. εὐδοκεῖτάται; Pb. εὐδοκεῖτάται; ed.
Wess. cum aliis. l. 13. πάντας τι adscivi ex F. Pa.
Pc. Vulgo πάντας δι.

CAP. C. Lin. 1. ἵριθμοι τι) Deest τι *Arch.* —
ἵριθμοι τι sua de emendatione edidit Schaeff. per-
commode omnino, idque tenuere *Borh.* et *Schulz.*
Sed ἵριθμοι pertinaciter servant veteres libri omnes: in
eoque acquiesendum videtur. *Ibid.* διτάχην) συντάχ-
θη margo Steph. l. 3. ἵπποι ἄργαρος et παρὰ ἔθνος scripsi
cum F. Vulgo ἵπποι et παρά. l. 4. ἐν ἴναστοι) Non legunt
τι *Vind. Arch.* l. 10. ὁμοίως negligit *Arch.* l. 11. ὡς
χαί) Abest ως *Pass. Med.* — et F. Eiecisque Schaeff.
Mihi tenenda visa erat particula, et tenuit etiam *Gron.*
l. 11. ἀναγαρόντις) ἀναγόντες *Arch. Wind.* l. 12. ἐστι τι
Med. Pass. Ask. [F. puto et Pb.] ἐστι tantum *Arch.*
Paris. A.B. Wind. Brit. Ald. *Ibid.* τίσσαρα F.

CAP. CI. Lin. 2. συντάχτινομο.) ξυστρεψτ. F. qui mox
et ἕπεται, suo more. l. 4. Δημάρατει) Ω Δημάρατε ed.
Wess. cum aliis. Sed „Praetereunt Ω *Arch. Wind.*
Pass. Ask.“ — item F. Pa. P.c. quibus auctoribus
delevi particulam. *Ibid.* ήδη τι ἵπποι) ήδη ἵπποι *Arch. Wind.*
Wind. Brit. Pass. ora Steph. — ήπιοται F. Ex *Paris.* nil no-
tatum. l. 7. ἀπικονιώνων) απικονιώνων *Arch. Wind.* —
quod paulo commodius videri poterat, adscivitque
Schaeff. Vulgatum tuentur alii omnes, nec male. Conf.
c. 103, 13. l. 7 seq. οὐτ' ἀλαχίστης, οὐτ' ἀσθενοτάτης) Duas
postiores voces omittunt *Arch. Wind. Valla.* le-
guntque οὐκ ἀλαχ. l. 10. ἵππω δοκτέω *Arch. Wind. Pass.*
Ash. — et F. quos secutus sum cum Schaeff. Vulgo
alii δοκτέω ἵππω, quod nec ipsum displicet. l. 10 seq. οἱ
πρός ισπ.) Abest οἱ *Arch. Wind.* l. 11. συλλεχθ. ξυλλεχθ.
F. l. 13. ιδίλλω) ιδίλλω F. qui mox οἰκεῖν prave, pro
ικοῖς: dein αὐτῶν, et ηρώτα. l. 15. Βασιλεῦ) Sic, absque
ως, *Arch. Wind. Pass. Ask. Brit.* — et F. quos secu-

122 VARIETAS LECTONIS

tus sum. Ω βασιλ. ed. Wess. cum aliis. Mox ἀλάτη F. bis. l. 16. χρίσασθαι Pass. Ash. — et F. quod adoptavi cum Schaeff. Vulgo alii χρίσθαι. l. 17. οὐχ negligitur ab Arch. Wind.

CAP. CII. Lin. 1. Βασιλεῦ) Sic h. l. absque praemissō ὡ̄ scribunt edd. et mssti omnes. l. 2. ἀλάτης) χρίσασθαι margo Steph. Arch. Wind. [et sic ed. Schaeff.] Vulgatum habet Stob. Serm. VII. p. 90. — Sic et F. et Paris. Ibid. με πελεύς) Abest με Pau. et Stob. — item F. Et facile equidem abiici patiar, si cui ita videbitur: et eo quidem facilius, quod mox dein τοῦ loco pronominis primae personae ponitur. l. 3. ταῦτα λέγοντα τὰ μὴ etc. Nil mutant libri, nec Wesselingiani, nec nostri, nisi quod ταῦτα ignorat Stob. unde suspicari licebat ταῦτα λέξω τὰ μὴ etc. aut aliquid tale. Sed haud incommode post ἀλάτην, verbum λέξω subintelligi poterit. l. 4. αἰεὶ κατε Stob. Arch. Wind. Brit. Paris. A. B. Ald. Abest κατε Med. Pass. Ash. — F. Et abiecit Gron. l. 5. σύντροφος ιστι) σύντροφος σύντροφη Arch. Wind. Stob. — Et σύντροφη in contextum adscivit Bork. Videtur autem σύντροφη ex vetere glossa ductum, ad vocab. σύντροφος spectante: ac fortasse nude σύντροφος absque ιστι scripscrat Herodotus, mox ad ἵππατος adiicere id verbum satis babens: agnoscunt illud tamen etiam hoc loco reliqui libri omnes. ξύντροφός ιστι scribit F. suo more. Ibid. ἵππατος ιστι) Sic recte scriptum videtur in ed. Steph. Gron. et Wess. ut ἵππατος; intelligatur tonum habere in antepenultima. ἵππατος ιστι ed. Schaeff. cum Ald. et mss. F. Pb. Pc. Ac potest quidem masculinum nomen ἵππατος perinde acute efferrī, sed tunc foemininum genus ἵππη (ut equidem putabam) erat formandum. Vide vero ad IV. 195, 3. l. 6. διαχρησιμή) διαχρισιμ. Stob. — Et adoptavit hoc Schaeff. quemadmodum etiam in nostro cod. Pa. constanter χρημα non χρεωμ. (et χρέωραι, non χρέωνται) scribi Larcherius passim adnotavit, atque etiam semel pro semper **Georgiades** noster monuit, qui **Parisienses** codices cum ed. Wess. nostri caussa contulit. Conf. Gregor. dial. ion. §. 15. et ibi a viris doctis in nupera edit.

adnotata. Caeterum, utramque probam esse scripturam, quum saepius alibi in superioribus morui, tum in **Var.** Lect. ad. I. 138, 13. l. 7. τὸν τε) Abest τε **Arch.** **Vind.** — et **Pa.** **Pc.** Tenet **F.** cum al. **Ibid.** δισποτύνη hinc notavit **Glossa San. German.** l. 8. πάντας "Ελλήνες) πάντας τοὺς" Ελλήνας **Arch.** **Vind.** — quos secutus est **Schaef.** Equidem in Attico scriptore adiiciendum articulum fuisse adsentior, in Ionico non necessarium putavi: et ignorant eum reliqui libri. l. 9. καί νέος) τελεόνες **F.** l. 12. σοὺς **Ald.** **Arch.** **Ash.** **Pass.** **Med.** **Vind.** [**F.** **Pass.**] σοῦ vulgatum ex errore. [Sie ed. **Steph.** et sequaces.] Porro δέξωνται **Med.** nullā caussā. — δέξωνται tenent alii omnes. l. 13. αὐτοὶ δὲ) αὐτοὶ τε **Pb.** l. 14 seq. ἀρθροῦ δὲ πέρι) Sic accentu retracto πέρι efferunt ed. **Wess.** et aliae cum msstis. πέρι edidit **Schaef.** ex recentiorum nonnullorum Grammaticorum praecepto; scil. quoniam inter nomen et prepositionem alia vox interiecta est. l. 17. μαχίσονται) Sic **Arch.** **Vind.** **Ash.** et mox iterum. — Sic et h. l. **F.** et mox c. 103, 3. idem **F.** cum **Pa.** quos secutus sum. Videntur enim Iones futurum huius verbi μαχίσονται formasse, pro eo quod apud alios Graecos μαχίσονται fuit. Vulgo quidem h. l. μαχίσονται legebatur. **Ibid.** τούτων) Sic cum aliis h. l. scribit **F.** immo, ut rectius dicam, vitiōse scribit τοῦ τίων. Idem vero paulo post (c. 103, 3.) τούτων, suo more.

CAP. CIII. Lin. 3. μαχίσασθαι scripsi cum **Arch.** **Vind.** **Ash.** **F.** **Pa.** **Pb.** μαχίσονται **Pc.** μαχίσασθαι ed. **Wess.** cum aliis Edd. omnibus, qui quidem VIII. 26, 14. In μαχίσομένους consentiunt. Vide paulo ante, ad c. 102, 17. Passim vero alibi (veluti I. 103, 8.) in usitatiorem formam μαχεῖται. consentiunt mssti et edd. **Ibid.** εὖ φησι) οὐ φησι **Arch.** **Vind.** — quos secutus est **Schaef.** Equidem vulgatum praetuli, quod tuerintur alii omnes. l. 5. ἰθελήσεις) ἰθίλεις **Arch.** ἰθελήσεις margo **Steph.** — unde hoc adscivit **Schaef.** Habent hoc vero etiam **Pa.** et **F.** ἰθελήσεις ed. **Wess.** cum aliis. **Ibid.** μαχεῖται **Med.** **Pass.** **Ash.** [**F.** **Paris.**] Reliquis μαχεῖται aut μαχεῖται placuit. — μαχίσονται edd. ante **Gron.** l. 7. διαιρεῖς) διαιρεῖται **Arch.** l. 10. τὰ δὲ γε **Medic.** **Ash.**

Pass. [F. Pb. Pd.] Alii sī γε tantum. — **Sic Pa. Pc.** cum Ald. et al. *Ibid.* εἴναι ἀνταξίων) εἴναι δίκαιον Arch. *Vind.* l. 11. ὅρθιτ̄ ἀν) Abest ἀν Arch. *Vind.* Mox etiam ὁ ante παρὰ deest iisdem. — et Pa. Pc. Sed tenet articulum F. cum aliis. l. 11 seq. παρά εἰναι αἰσθανεῖν) παρά στὸ λέγουσον Pass. *Ash.* ora Steph. — F. Pb. Vulgatum tenuit Gron. nihil ex *Med.* monens. L. 13. εἰς εὐ τι) Sic Arch. *Vind.* *Valla.* [et sic ed. Wess. et seqq. nescio an consentiente Pd.] εἴναι εὐ τι alii. — Sic edd. ante Wess. cum Pa. Pc. εἴναι εὐ absque τι F. εἴναι εὐ Pb. *Ibid.* παρ' ίμι) παρ' ίμι *Vind.* Arch. — Mox Ἐλλήνων abest Pd. l. 14. ὅρα) ὅρατι Arch. *Valla.* l. 15. οὐτος εἰπεινεῖνος) οὐτος ὁ εἰπειν. ed. Wess. cum aliis edd. et msstis. Articulum h. l. ignorant F. Pa. Pc. quos secutus sum, structuram naturalem orationis talen intelligens, ὅρα μὴ ὁ λόγος οὐτος εἰς κίμπος μάτην εἰρημέν. L. 16. οἰκούτι scripsi cum F. quod etiam in aliis puto iri repetuum. οἰκούτι vulgo. *Ibid.* καὶ ἀν) πᾶς ἀν *Vind.* Arch. Alii omnes καὶ absque ἀν. — Particulam istam primus adiecit Wess. et tenuere seqq. Ead. l. 1 μύριοι) Abest h. l. καὶ F. — Mox οὐ καὶ τετρακισμύρια omittuntur in Arch. l. 19. ιτι τοι Medic. Arch. *Vind.* **Pass.** *Ash.* *Ald.* [F. Paris.] Antea ἵτι τι, erronee. — Error ex Steph. ed. pr. olim propagatus. *Ibid.* πλευραὶ περὶ ἴνα etc. Excitavit Eustath. ad Iliad. p. 190 fin. — p. 144, 33. ed. Bas. Pro περὶ, quod tuentur veteres libri omnes, παρὰ edidit Schaeff. ex Valchenarii praescripto. l. 20. ξεῖνων) Sic Ald. quod vocab. male omisit Steph. ιτείνων restituit Gronov. ex *Med.* cui Arch. *Ash.* [et F.] consentiunt. In **Pass.** est θύμη χιλιάδων, et inter lineas μυριάδων. — κίμπον ex Ald. revocavit Wess. nec aliud ex Paris. enotatum. κινδύνον cum **Pass.** habet Pa. χιλιάδων tenet F. l. 23. μάστην οὐ μάστην Arch. — μάστην absque οὐ F. l. 24. ιδεύθησον Med. **Pass.** *Ash.* *Paris.* A. [et sic ed. Wess. cum Gronov. consentiente etiam F. in quo quidem οὐ τοῦ ιδεύθησον.] Ceteri ιδεύθησον. — quod restitui cum Schaeff. Et sic Pa. Pc. Pd. cum Ald. et aliis. Pro *Paris.* A. vero debebat *Paris.* C. nominare Wess. qui est noster Pb. cum *Med.* in ιδεύθησον consentiens.